UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU
Prorektor ds. studenckich

Pismo: ZP/ [/ /145/8/15 Poznan dnia: .42 /- 2016r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P OWIE D Z na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjadnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U.
z 2013r, poz. 907 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: remont wraz
z modernizacja domu studenckiego ,,Hanka” przy al. Niepodlegtosci 26 w Poznaniu —
etap |,

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pytanie 3. W punkcie 3.7.4 opisu technicznego PZT napisano: ,Na terenie Inwestycji
zaprojekfowano  kanalizacje  teletechniczng —umozliwiajgca rozprowadzenie instalacji
stabopradowych dia potrzeb telewizji dozorowej oraz kontroli dostepu. Zakres kanalizacji
kablowej staboprgdowej obejmuje wykonanie kanalizacji kablowej 1 ofworowej o $rednicy
25mm.” Oraz ,Projektuje sie wybudowanie kanalizacji kablowej dwu otworowej z rur RHDPE
25/2,0 uktadanych na gfebokosci min 0,6m od poziomu terenu w chodnikach i terenach
zielonych oraz minimum 1,0 metra pod drogami.”

Natomiast w Erracie do projektu znalazt sie zapis: ,Kanalizacja teletechniczna zostata ujeta
na rzutach PZT (wozenie rurociggu do wiaty rowerowej). Istnigjgca kanalizacja
teletechniczna pozostaje bez zmian.”

Prosze o potwierdzenie iz nalezy wykonac jedynie kanalizacje do wiaty rowerowej — zgodnie
zZPET?

Odpowiedz 3. Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ wykonania kanalizacji
teletechnicznej tylko do wiaty rowerowej.

Pytanie 4. W przedmiarze nie ujeto demontazu zigcza kablowego ZK 1442 — prosze o
informacje czy nalezy te prace uwzgledni¢ w ofercie.

Odpowiedz 4. Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ demontazu zlacza kablowego
ZK1442.

Pytanie 5. Prosze o dokladne sprecyzowanie — oznaczenie adresOow na rzucie
zagospodarowania terenu — ktére oprawy sag zasilane z obwoddéw zaznaczonych na
ponizszych schematach rozdzielnicy RPA-0 i RG1.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznan
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293

tel. +48 61 829 43 77, fax +48 61 829 4374
pil@amu.edu.pl
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Odpowiedz 5. Z rozdzielni RPA-0 zasilane beda oprawy stuzace iluminacji elewacji,
ktére nie wchodza w zakres postepowania przetargowego. Obwody nalezy traktowaé
jako rezerwowe,
Oprawy zasilane z RG1 zasilajg wszystkie oprawy zewnetrzne oddzielnie dla prawej,
lewej strony i frontu budynku. Oswietlenie nalezy zasili¢ z obwodéw 19 i 20. Obwod
zasilania wiaty rowerowej nalzy zasili¢ z obwodu nr 12.

Pytanie 6. Na rzucie sity, gniazd i tras kablowych poziom +3 (rys. EE-01-012) pokazano
jedynie adresy obwodéw, brakuje symboli elementéw — prosze o przestanie rzutu
uzupetnionego o brakujgce elementy (wylaczong warstwe). Brak elementéw na rzucie nie

pozwala na jego jednoznaczny i prawidtowy odczyt.

Odpowiedz 6. W zalaczeniu poprawiony rysunek w wersji pdf oraz dwg.



Pytanie 7. Prosze o uporzadkowanie nazewnictwa w przekazanej dokumentacji
przetargowej poniewaz s3 rozbieznosci pomiedzy czescig elekiryczng a czescig technologii
scenicznej:

- czy rozdzielnia wystepujaca na rysunkach i oznaczona jako R-osw.sc to ta sama
rozdzielnia wystepujaca w technologii scenicznej i oznaczona jako ROT.

- podobna sytuacja wystepuje w nazewnictwie rozdzielni R-nag (czes¢ elekiryczna) a
rozdzielniami REA -1, REA-2. Czy rozdzielnia R-nag to podwadjna rozdzielnia REA-1 i REA-
2, ktére nie wchodzg w zakres robot etapu 1?

Odpowiedz 7. Tak, opisana w projekcie elektrycznym rozdzielnia R-osw - to
rozdzielnia ROT z dokumentacji technologii sceny, rozdzielnia R-nag z dokumentacji
elektrycznej to rozdzielnie REA1 i REA2.

Pytanie 8. Prosze o potwierdzenie iz w zakresie prac etapu | jest wykonanie WLZ do
rozdzielnic ROT oraz rozdzielnic REA-1,2.

OdpowiedZz 8. Zamawiajacy potwierdza, iz w zakresie przedmiotu zamoéwienia jest
wykonanie WLZ do rozdzielnic ROT oraz rozdzielnic REA-1,2.

Pytanie 9. Zamawiajgcy wskazuje w SIWZ mozliwos¢ zaoferowania wyposazenia
meblowego i AGD réwnowaznego do okreslonego w opisie przedmiotu zamoéwienia przy
zachowaniu m.in. wymogow techniczno-eksploatacyjnych, formy i ksztattu mebli (wycinek
SIWZ ponizej), jednoczesnie nie podajgc produktu referencyjnego, a szczegdtowy zespot
wymagan technicznych i rysunki. Tym samym w przypadku odstepstwa od ktéregokolwiek
parametru (np. wymiar mebla, Srednica rury chromowanej, materiat z ktérego wykonany jest
tyt szafy, itp.), nie mozna moéwi¢ o produkcie réwnowaznym, natomiast w przypadku
spetnienia wszystkich wymogéw, nie ma obowigzku przedkitadania zadnych dodatkowych
dokumentow. W zwigzku z powyzszym, prosimy o wskazanie kryteribw oceny produktu
rownowaznego, zakresu tolerancji dla poszczegélnych parametréw (wymiary, materiaty,
parametry techniczne sprzetu AGD), umozliwiajacy przedstawienie oferty na produkt
akceptowalny przez Zamawiajgcego.

WYPDSAI_;_NIE MEBLOWE + sprzet AGD:

Wykonawca moze zaproponowaC asortyment rownowainy do okreslonego w opisie
preedmioty zamobwienia, Ktory musi speniad, ze jest minimum te] samej klasy, jaka oczekuie
Zamawiajacy tzn. asortyment rownowazny musi spedniaé wymogi techniczno-eksploatacyjne
opisane przez JZamawiajgcege w SIWZ. W przypadku zaproponowania asortymentu
réwnowaznego do opisanego przez Zamawiajacego Wykonawea zalgczy do oferty:

- katalogi lub zdjecia proponowanege wyposazenia z wyrainym wskazaniem mebla
lub AGD, ktorego dotyczy, opis techniczny proponowanego wyposazenia.

Wymienione w ninigjszej specyfikacji meble stanowia wzér wedlug ktdrego zamawiajacy
oczekuje realizacyi dostawy. Jezeli wykonawca zaproponuje meble réwnowaine do zafozonych
to winny byé:

- w stylu jak te, kibre stanowig przedmiot zamowienia, forma i kszialt mebli winny byé zgodne z
zalgczonymi zdjeciam

- wykonane w technologii okreslone] w opisie przedmiotu zamowienia, z zachowaniem
kolorystyki okreslone przez zamawiajacego,

- nie gorsze w swoje] klasie od przyvjetych przez zamawiajacego.

Dostarczony przez Wykonawce sprzet AGD winien by¢ fabrycznie nowy | posiadaé instrukcie
obstugi w jezyku polskim.

Odpowiedz 9. W punkcie 5.2 Erraty dolaczonej do dokumentacji przetargowej
wyznaczono procentowa granice tolerancji wymiarowej dia zamiennikéw mebili,
wyposazenia i urzadzen AGD. Parametry techniczne urzadzen AGD, takie jak
energooszczednos$¢, maksymalny poziom hatasu, ladownosé/pojemno$é moga byé
lepsze i wykraczaé poza procentowy zakres tolerancji.

Pytanie 10. Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej w wersji dwg.
Odpowiedz 10. Dokumentacja w formacie dwg jest do pobrania w siedzibie
Zamawiajacego w Dziale technicznym.



Pytanie 11. § 3 ust 1 a) Klauzule dodatkowe — konserwacja rozszerzona. Prosimy o
potwierdzenie, ze bez wzgledu na okres rekojmi/gwarancji spemieniem warunku bedzie
zawarcie przez Wykonawce ubezpieczenia na warunkach klauzuli 004 (w tzw. standardzie
monachijskim) na okres 24 miesiecy od zakonczenia robét i na warunkach klauzuli 003 na
okres kolejnych 36 miesigcy z dopuszczeniem zastosowania limitu odpowiedzialnosci dla
okresu obowigzywania klauzuli 003. Rynek nie oferuje ubezpieczen w okresie gwarancyjnym
na dtuzsze okresy niz ww.

Odpowiedz 11. Zamawiajacy potwierdza powyzsze. .

Pytanie 12. § 3 ust 1 b) Sekcja Il standardowych warunkéw ubezpieczenia CAR/EAR. Z
uwagi na to, ze w standardowym zakresie warunkéw CAR/EAR Sekcja Il obowigzuje jedynie
w okresie trwania roboét =- do dnia sporzgdzenia protokotu zdawczo-odbiorczego prosimy o
potwierdzenie mozliwosci spetnienia wymogu posiadania ubezpieczenia OC w okresie
gwarangcji i rekojmi (po podpisaniu protokotu zdawczo-odbiorczego) w ramach zawieranych
przez Wykonawcg rocznych polis ogélnej dziatalnosci spetniajacych pozostate wymogi
okreslone w ust 1 b).

Odpowiedz 12. Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 13. Prosimy o potwierdzenie, iz rozliczenie przedmiotu umowy bedzie sie odbywato
miesigecznymi fakturami czesciowymi wystawianymi po zakoriczeniu kazdego kolejnego
miesigca kalendarzowego rozumianego jak okres rozliczeniowy.

Odpowiedz 13. Rozliczenie przedmiotu umowy bedzie zgodnie z harmonogramem
rzeczowo-finansowym po uprzednim sprawdzeniu przez Zamawiajacego faktycznie
wykonanego zakresu robét.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, iz faktury cze$ciowe beda ptatne w petnej wysokosci.
Odpowiedz 14. Zaptate faktur reguluja zapisy § 5.

Pytanie 15. Prosimy o podanie % wysokosci ostatniej faktury w stosunku do wynagrodzenia
umownego brutto.
Odpowiedz 15. Patrz odpowiedz nr 13.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostato rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.
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